



241120029370001

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

یکشنبه ۲۶ آبان‌ماه ۱۳۹۸ • ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۱ • ۱۷ نوامبر ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۶۱۸ • ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها • ۲۰۰۰ تومان

مادستان

شوراها
رفتار مغرضانه
نداشته باشند

جامعه

بتن ریزی عرشه
اصلی تقاطع
غیرهمسطح
شهید همدانی

حکایت مادری
از مادستان
که جانش بسته
به جان یک کودک
معلول است

قسط ماهیانه تسهیلات مسکن ملی اعلام شد

دفاع دولت از بنزین ۳۰۰۰ تومانی

هیچ کالایی گران نمی‌شود

مردم با دولت همکاری کنند تا کسی نتواند سواستفاده کند

گرانی‌ها از افزایش قیمت بنزین حداکثر ۴ درصد خواهد بود

یادداشت روز

چالش بی پایان احزاب و معتمدین در انتخابات

۱- انتخابات به عبارتی اوج دموکراسی و احترام به رای اکثریت در یک جامعه مبتنی بر نظام مردم سالاری است. در واقع انتخابات و برگزاری قانونی و سالم آن است که میزان تحقق مردم سالاری...



پنجمین دوره اعطای جایزه جهانی اخلاق در علم و فناوری در چهلمین کنفرانس یونسکو در پاریس برگزار شد

دانشمند آمریکایی برنده جایزه جهانی «اخلاق در علم ابن‌سینا»

احزاب و جریانات سیاسی برنامه محور نیستند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد

آغاز فعالیت نخستین کارمایی بین‌المللی در استان

بزه‌دوی تعدادی کارگر به روسیه و ترکیه اعزام می‌کنیم

نبرد امکان نظارت حزبی پس از انتخاب کاندیداهای

بیش از یک‌هزار میلیارد تومان تجهیزات پیشرفته و بیش از یک‌هزار میلیارد تومان تجهیزات پیشرفته و به‌روز به استان خبر داد و یادآور شد: در پنج سال گذشته در بخش دولتی ام آر آی، سی تی اسکن و گاما اسکن وجود نداشت و هم‌اکنون این نیازها رفع شده است.

وی حضور بیش از حد افراد در شبکه‌های مجازی، جزیره شدن زندگی خانواده‌ها، بی‌تحریکی، چاقی و استرس را مشکلات جوامع امروز دانست و توجه افراد جامعه به ویژه بیماران دیابتی را به ورزش از جمله ورزش‌های خانگی را به عنوان یک نیاز فیزیولوژیک و کاهش‌دهنده هزینه‌های درمان

مدیران مدارس «پای درس ماه» نشستند

چهارمین دوره آموزشی مربیان و مدیران کانون‌های پیش‌دبستانی و دانش‌آموزی در جمعیت هلال‌احمر همدان برگزار شد.

معاون امور جوانان جمعیت هلال‌احمر همدان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: چهارمین دوره آموزشی با عنوان «پای درس ماه» از ۲۰ آبان سال‌جاری در ۹ شعبه جمعیت هلال‌احمر این استان آغاز شد.

مریم پاک‌بین اضافه کرد: ۴۰۰ مدیر و مربی کانون‌های دانش‌آموزی، ۱۱۰ مدیر و مربی کانون‌های غنچه‌های هلال در مهدکودک‌های زیر پوشش و مراکز پیش‌دبستانی در این دوره آموزشی شرکت کردند.

وی آشنایی مدیران و مربیان با تاریخچه، اصول و اهداف جمعیت، آشنایی مدیران و مربیان با سازمان جوانان و فعالیت‌های شاخص به ویژه طرح ملی دادرس را از اهداف این طرح بیان کرد.

معاون امور جوانان جمعیت هلال‌احمر همدان گفت: نحوه بکارگیری صحیح مهارت‌های آمدادی به شرکت‌کنندگان در این دوره آموزش داده شد.

پاک‌بین با بیان اینکه گواهینامه ضمن خدمت به مدیران و مربیان مدارس نیز اعطا شد، افزود: شرکت‌کنندگان در این دوره با نحوه رفتار و ارتباط مناسب با کودکان و نوجوانان در مدرسه و اردوها آشنا شدند.

هزار میلیارد تجهیزات پیشرفته پزشکی به همدان وارد شد

مؤثر در این موضوع دانست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان از ورود بیش از یک‌هزار میلیارد تومان تجهیزات پیشرفته و به‌روز به استان خبر داد و یادآور شد: در پنج سال گذشته در بخش دولتی ام آر آی، سی تی اسکن و گاما اسکن وجود نداشت و هم‌اکنون این نیازها رفع شده است.

وی حضور بیش از حد افراد در شبکه‌های مجازی، جزیره شدن زندگی خانواده‌ها، بی‌تحریکی، چاقی و استرس را مشکلات جوامع امروز دانست و توجه افراد جامعه به ویژه بیماران دیابتی را به ورزش از جمله ورزش‌های خانگی را به عنوان یک نیاز فیزیولوژیک و کاهش‌دهنده هزینه‌های درمان

خواستار شد.

مدیرعامل انجمن دیابت همدان نیز در خصوص تاریخچه کشف انسولین و نامگذاری روز جهانی انسولین گفت: حرف زدن از دیابت را نباید صرفاً به روز جهانی دیابت محدود کرد.

حسین معین تولکسی توصیه‌هایی در خصوص بهبود شیوه زندگی افراد بهره‌گیری از نظرات متخصصان تغذیه و علوم پزشکی، افزایش فعالیت جسمانی، کنترل فشار خون، چربی خون و قند خون و مورد توجه بودن رفتارهای درست برای حفظ سلامتی، مشارکت در برنامه‌های نادر سلامت ارائه کرد.

نماینده شرکت نوآوردیسک با مقایسه اقدامات

۱۵ هزار کارت سوخت در "باجه معطله" پست همدان

رجوعی نداریم با این وجود تا زمان مراجعه شهروندان باجه‌های پستی فعال هستند.

شاهد ازدحام شهروندان برای دریافت کارت سوخت هستیم اما در دیگر شهرستان‌ها ارباب

امیدی عنوان کرد: هم‌اکنون در شهرستان همدان

۱۵ هزار کارت سوخت به علت نداشتن آدرس دقیق و مراجعه نکردن مالک خودرو، برگشت خورده و در "باجه معطله" پست این استان قرار دارد. مدیرکل پست همدان گفت: ۱۹۰ هزار کارت سوخت توسط پست همدان دریافت و بخش زیادی از آن توزیع شده است.

محمد امیدی در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه خدمات‌رسانی باجه‌های معطله پست در روز جمعه فعال هستند بیان کرد: باجه‌های معطله در مراکز ۱۰ شهرستان همدان باز و آماده تحویل کارت سوخت شهروندان هستند.

مدیرکل پست همدان تاکید کرد: شهروندان می‌توانند با در دست داشتن یکی از اسناد خودرو از جمله کارت ماشین و برگ سبز به همراه کارت ملی نسبت به دریافت کارت سوخت از باجه‌های معطله پست اقدام کنند.

امیدی عنوان کرد: هم‌اکنون در شهرستان همدان

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان: وزارت نیرو درباره انتقال آب ازسد آزاد به همدان تصمیم می‌گیرد

آبگیری سد تالوار در سال‌های اخیر مناسب نبوده است و وزارت نیرو در خصوص انتقال آب از دیگر سدها از جمله سد آزاد کردستان به همدان تصمیم می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان با بیان این مطلب گفت: بر اساس مصوبه وزارت نیرو، سالانه نزدیک به ۶۳ میلیون متر مکعب سهمیه آب از سد تالوار به استان همدان تخصیص یافته است تا کمبود آب مورد نیاز بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعت و آشامیدنی این استان برطرف شود.

منصور ستوده در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: با توجه به خشکسالی‌های چند سال گذشته، سد تالوار به صورت کامل آبگیری نشد تا وزارت نیرو به دنبال راه دیگری برای تامین آب همدان باشد.

ستوده با اشاره به اینکه انتقال آب از چند سد همچون سدهای قوچم و آزاد در دست پیگیری کارشناسان وزارت نیرو است، عنوان کرد: سد آزاد در غرب کردستان قرار دارد و فاصله آن با همدان به طور نسبی زیاد است اما سد قوچم تا همدان فاصله چندانی ندارد.

وی عنوان کرد: تامین آب پایدار از سد تالوار مشخص نیست و این سد به صورت مقطعی آب همدان را تامین می‌کند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان گفت: با این حال کارشناسان وزارت نیرو به دنبال تامین آب مورد نیاز همدان هستند و با بررسی همه جوانب بهترین و اقتصادی‌ترین راه را برای تامین آب این استان در نظر می‌گیرند.

همدان یکی از استان‌های کم آب کشور محسوب می‌شود که در چند سال اخیر به دلیل خشکسالی مشکلاتی برای تامین آب آشامیدنی، کشاورزی و صنعت آن ایجاد شده است. سد آزاد یک سد سنگریزه‌ای با هسته رسی است که با ظرفیت ۲۶۰ میلیون متر مکعب در ۴۰ کیلومتری غرب سنندج در استان کردستان ساخته شده است. سد تالوار نیز با گنجایش ۵۰۰ میلیون متر مکعب در مرز سه استان همدان، زنجان و کردستان قرار دارد.

تیریک و تقدیر

جناب آقای مهندس عبدالحسین اکبری

مدیریت محترم
جهاد کشاورزی شهرستان بهار

بدینوسیله انتصاب شایسته حضرت‌تعالی در سمت جدید را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از زحمات و خدمات دلسوزانه جناب آقای مهندس هوشنگ کرمی در زمان تصدی کمال تقدیر و تشکر را داریم. امید است در پناه الطاف الهی در راه خدمت همواره موفق و موید باشید.

شرکت دامداران دشت لنگاه
حاج حاتم غلامی

آغاز هفته جهانی کار آفرینی گرامی باد

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان
کانون کار آفرینان استان همدان

خلایقت و نوآوری
اساس کار آفرینی

۲۶ آبان ماه لغایت ۳ آذر ماه (۱۸ الی ۲۴ نوامبر)

